PAGE
2

ПРОТОКОЛ О ВСКРЫТИИ КОНВЕРТОВ № 1
С ЗАЯВКАМИ НА УЧАСТИЕ В ОТКРЫТОМ КОНКУРСЕ

на право заключения договора аренды муниципального имущества Арсеньевского городского округа, предназначенного для предоставления во владение и  (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
г. Арсеньев

                                   29 июля 2019 года

Организатор конкурса: Управление имущественных отношений администрации Арсеньевского городского округа

Юридический адрес: 692337, Приморский край, г. Арсеньев, ул. Ленинская, 8

Почтовый адрес: 692337, Приморский край, г. Арсеньев, ул. Ленинская, 8

Присутствовали:

Черных Светлана                     -  заместитель главы -начальник финансового
Леонидовна                                  управления администрации Арсеньевского
                                                       городского округа, председатель комиссии;
Матвиенко Татьяна                  - и.о. начальника управления имущественных

Валерьевна                                  отношений администрации Арсеньевского

                                                      городского округа, заместитель председателя

                                                      комиссии;
Филюнина Нина                        - начальник отдела учёта и распоряжения

Викторовна                                   муниципальным имуществом управления

                                                       имущественных отношений администрации

                                                       Арсеньевского городского округа, секретарь

                                                       комиссии.

Члены комиссии:

Андроняк Ольга                       -  начальник правового управления

Петровна                                      администрации Арсеньевского городского округа Голомидов Артем                    -  начальник управления жизнеобеспечения
Ильич                                           администрации Арсеньевского городского округа

Конечных Людмила                 - начальник управления экономики и инвестиций
Леонидовна                                 администрации Арсеньевского городского округа

Корж Ирина                              -  заместитель начальника управления

Владимировна                             жизнеобеспечения администрации Арсеньевского

                                                      городского округа

Исаенко Татьяна                       -  начальник отдела предпринимательства и
Дмитриевна                                  потребительского рынка управления экономики и

                                                       инвестиций администрации Арсеньевского
                                                       городского округа
Сидоренко Любовь                   - главный специалист управления архитектуры

Петровна                                      и градостроительства администрации

                                                      Арсеньевского городского округа

На заседании конкурсной комиссии присутствуют 10 членов комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна для принятия решений.

Постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 28 июня 2019 года № 463-па объявлен открытый  конкурс на право заключения договора аренды муниципального имущества Арсеньевского городского округа, предназначенного для предоставления во владение и  (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.
Заседание комиссии и процедура составления протокола о вскрытии конвертов с заявками на участие в конкурсе начата в 11 часов 00 минут 29 июля 2019 года по адресу: Приморский край, г. Арсеньев, ул. Ленинская, 8, малый зал, каб. № 222.
Предметом открытого конкурса является право заключения договора аренды муниципального имущества, предметом договора аренды является: передача во временное владение и пользование:

- здание-баня, назначение: нежилое, 3-этажное, общая площадь 1067,8 кв.м, литер А, А1, кадастровый номер 25:26:010317:280, 1939 года постройки, расположенное по адресу: Приморский край, г. Арсеньев, ул. Калининская, 28;

- здание, назначение: нежилое, 1-этажное, общая площадь 56,8 кв. м, литер А2, кадастровый номер 25:26:010314:207, 1972 года постройки, расположенное по адресу: Приморский край, г. Арсеньев, ул. Калининская, 28.

Комиссия объявляет присутствующим о возможности подать заявки на участие в конкурсе, изменить поданную заявку или отозвать поданную заявку на участие в конкурсе до вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе.

На участие в открытом конкурсе на право заключения договора аренды муниципального имущества Арсеньевского городского округа, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, до окончания срока подачи заявок поступило:

0 (ноль) заявок.
Задатки не поступили.

В соответствии с Приказом ФАС Российской Федерации от 10 февраля 2010 года № 67, если по окончании срока подачи заявок не поданы заявки, конкурс признаётся несостоявшимся.
Решение комиссии:

Признать конкурс на право заключения договора аренды муниципального имущества Арсеньевского городского округа:
- здание-баня, назначение: нежилое, 3-этажное, общая площадь 1067,8 кв.м, литер А, А1, кадастровый номер 25:26:010317:280, 1939 года постройки, расположенное по адресу: Приморский край, г. Арсеньев, ул. Калининская, 28;

- здание, назначение: нежилое, 1-этажное, общая площадь 56,8 кв. м, литер А2, кадастровый номер 25:26:010314:207, 1972 года постройки, расположенное по адресу: Приморский край, г. Арсеньев, ул. Калининская, 28,
несостоявшимся.

Голосовали «за» единогласно.

Заседание конкурсной комиссии окончено в 11 часов 10 минут  29 июля 2019 года.

Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами конкурсной комиссии.
Подпись Организатора конкурса:
И.о. начальника управления
имущественных отношений
администрации Арсеньевского

городского округа                                              ___________________ Т.В. Матвиенко
Подпись председателя комиссии:

Заместитель главы администрации –

начальник финансового управления

администрации Арсеньевского

городского округа                                            ___________________  С.Л. Черных
           Подписи членов комиссии:

Начальник правового управления

администрации Арсеньевского

городского округа                                                                                     О.П. Андроняк

Начальник управления жизнеобеспечения

администрации Арсеньевского

городского округа                                                                                    А.И. Голомидов

Начальник управления экономики
и инвестиций администрации
Арсеньевского городского округа                                                          Л.Л. Конечных

Заместитель начальника управления

жизнеобеспечения администрации

Арсеньевского городского округа                                                          И.В. Корж

Начальник отдела предпринимательства
и потребительского рынка управления
экономики и инвестиций администрации
Арсеньевского городского округа                                                          Т.Д. Исаенко
Главный специалист управления архитектуры

и градостроительства администрации

Арсеньевского городского округа                                                          Л.П. Сидоренко

Начальник отдела учета и распоряжения

муниципальным имуществом управления

имущественных отношений администрации

Арсеньевского городского округа                                                           Н.В. Филюнина

PAGE
2